
Yövesipurjehdus 2012. 

Lauantai 1.2 

Reitti: Lähtö Uittamon salmen kaakkoispäästä. Luovien Kirnusaaren punaiselle viitalle jonka jälkeen 

myötätuulessa Riuttasaari eteläpuolitse kiertäen Korkian laiturin jatkeena olevaan maaliin. Tuuli 3-6 m/s. 

Tulokset. 

1. Woodpecker  Dehler 29 1,16 Mika Muikku  11739 

miehistö:  Karin Muikku, Markus Muikku, Harri Muikku ja Mari Muikku 

 

2. Irina  Inferno 33 1,19 Juha Putkonen  12088 

miehistö: Laura Putkonen, Antti Putkonen, Riikka Putkonen, Iiris Möller, Eemeli Möller 

 

3. Maisa  Elan 36 1,16 Markus Järn  12267 

miehistö Sanna Järn, Raimo Järn 

 

4. Melody H-vene 1:04  Pekka Merelä  12320 

yksin 

 

5. Priority Jeanneau 36 i 1,22 Jukka Laitinen  12693 

miehistö Outi Laitinen, Olli Laitinen, Pia Anttila, Pasi Suhonen 

 

6. Fenix  Inferno 26 1,13 Panu Kokko  13061 

miehistö Niina Suhonen 

 

7. Columba livia Stormwind 40   1,02 Heikki Saastamoinen 13887 

miehistö Jari Minkkinen  

 

8. Eileen  Finn 26 1,02 Jan Korhonen  15263 

miehistö Jouni Orava 

 

 

Tuomarialus ja ajanotto, Juha Muikku, Heikki Piipari 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Yövesipurjehdus 

Sunnuntai 2.9. 

 

Reitti: Korkian itäpään reimariportista startaten myötätuuleen Uittamon salmen kapeaan reimariporttiin 

maaliin. Tuuli alussa 5-7 m/s hiipui loppua kohden 2 m/s. Takaa-ajokilpailu missä tasoitukset annettiin 

etukäteen. 

 

tulokset: 

 

1. Woodpecker Dehler 29 1,16 Mika Muikku 

miehistö: Karin Muikku, Harri Muikku 

 

2. Irina  Inferno 33 1,19 Juha Putkonen  

miehistö: Laura Putkonen, Antti Putkonen, Riikka Putkonen, Iiris Möller, Eemeli Möller 

 

3. Fenix  Inferno 26 1,13 Panu Kokko 

miehistö: Niina Suhonen, Markus Muikku 

 

4. Eileen  Finn 26 1,02 Jan Korhonen 

miehistö: Jouni Orava 

 

5. Priority Jeanneau 36 i 1,22 Jukka Laitinen   

miehistö Outi Laitinen, Olli Laitinen, Pia Anttila, Pasi Suhonen 

 

6. Melody H-Vene 1:04 Pekka Merelä 

yksin 

 

7. Maisa  Elan 36 1,16 Markus Järn 

miehistö: Sanna Järn, Raimo Järn 

 

8. Columba Livia Stormwind 40  1,02 Heikki Saastamoinen 

miehistö: Jari Minkkinen 

 

 

 

Yhteistilanne Yävesi-matkapurjehduskiertopalkinnosta kilpailtaessa kahden osapurjehduksen jälkeen: 

1. Woodpecker  26 pistettä 

2. Irina   22 pistettä 

3. Fenix   17 pistettä 

4. Maisa , Priority ja Melody 16 pistettä 

7. Eileen   14 pistettä 

8. Columba Livia  11 pistettä 


